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REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

FTOHEN NE TEST ME SHKRIM KANDITATET QE KANE APLIKUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NE NIVELIN ARSIMOR 2,
KONKURSI | DATES: 20/06/.2022, Nr.09-111/01-28939

SHFMU"Zenel Hajdini" , Térstenik
Lénda : Gjuhé Matematiké

Nr. Emri dhe Mbiemri D.J D.N Kualifikimi ECTS
1 |Ardiana Pirraku v Vv |F.Edukimit-Bach. Matematiké-Informatiké 240
2 | Arjeta Hajdari Gashi v Vv |F.Edukimit-Bach. Matematiké-Informatiké 240
3 |Ibadete Kryeziu v Vv |F.Edukimit-Bach. Matematiké-Informatiké 240
4 |Mirela Rexhaj Loshaj v Vv |F.Edukimit-Bach. Matematiké-Informatiké/Studentch Master 240

Testi mbahet né sallén e Kuvendit Komunal (objekti i ri) mé datén : 08/08/2022 , ora 11:00

SHFMU"Shaban Polluzha", Polluzhé

Lénda :Gjuhé Shqgipe
Nr. Emri dhe Mbiemri D.1 D.N Kualifikimi ECTS
1 |Anduené Qorri v Vv |FE.Filologjisé- Gj. dhe Letérsi Shqipe 240
2 |Blerta Berisha v Vv |F.Filologjisé-Bach. Letérsi Shqipe 240
3 |Vjolica Istogu v Vv |F.Filologjis&-Bach. Letérsi Shqipe 240

Testi mbahet né sallén e Kuvendit Komunal (objekti i ri) mé datén : 08/08/2022 , ora 10:00



SHFMU"Shaban Polluzha', Polluzhé

Lénda :Gjuhé Angleze
Nr. Emri dhe Mbiemri D.1 D. N Kualifikimi ECTS
1 |Asllan Bajrami v Vv |F.Edukimi-Bach.Gj.Letérsi Angleze 240
2 |Alma Dvorani v Vv JF. Filologjisé-Bach.Gj.Letérsi Angleze/Studente e Masterit 240
3 |Erblina Qorri v Vv |F.Edukimi-Bach.Gj.Letérsi Angleze 240
4 |Florenta Leku ) v |F.Edukimi-Bach.Gj.Letérsi Angleze 240

Testi mbahet né sallén e Kuvendit Komunal (objekti i ri) mé datén

: 08/08/2022 , ora 11:00

Testi mbahet né sallén e Kuvendit Komunal (objekti i ri) mé datén : 08/08/2022 , ora 10:00
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